18.05.2020г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР» № 23 ОТ 19.05.2015 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ДЛЯ ЛИЧНЫХ И БЫТОВЫХ НУЖД НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь ст. 23:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление администрации МО «Укыр» № 23 от 19.05.2015 г. «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования «Укыр» как не соответствующее требованиям действующего законодательства.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич